TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 549/2019

PROTOCOLO SEI 0062957-97.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU ALEXANDRE

GOMES GONÇALVES

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 01/08/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: ESEJE

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2210238-8 ALAIDE CRISTINA BERGAMO

2209552-6 ALINE MENESES DOS SANTOS

2210132-3 AMANDA KAROLINE SANTANA LAROSA

2210181-1 AMANDA MARTINS ULIANI

2209353-1 ANA CAROLINA ALVES CARDOZO

2209305-0 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2210294-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2210200-8 BARBARA ALVES DOS SANTOS

2210427-3 BRUNA GONÇALVES CANUTO

2210130-6 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2210227-2 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2209985-6 DAIANA PEREIRA

2209292-0 DIOGO DE ALMEIDA LIMA

2209620-8 DULCENEI CARNEIRO DE SENA

2209390-0 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

2209836-7 ÉRICA COSMO JOAQUIM

2209321-8 FERNANDA BARBOSA

2209624-9 FERNANDA LEHNEN

2209313-0 FRANCIELE STRAUB

2209505-6 GABRIELA TÓRTURA TONET

2209371-7 GUSTAVO TOZZINI

2209539-5 ISABELA BEECK DE OLIVEIRA

2209253-7 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

2209357-7 JULIANA ALMEIDA DAMASCENO

2210306-1 KAMILA FERNANDA D'AGHETTI

2209279-5 KATHLEN LIMA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210238&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209552&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210132&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210181&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209353&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209305&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210294&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210200&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210427&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210130&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210227&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209985&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209292&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209620&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209390&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209836&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209321&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209624&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209313&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209505&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209371&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209539&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209253&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209357&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210306&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209279&idFormulario=4322

2209376-4 KAUÊ LACERDA NUNES

2209272-4 KRISLAYNE MARIA SANDINI DA SILVA

2209410-0 LEONAN NOVAES PEREIRA

2209599-9 LETICIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2209460-2 LUANA CRISTINA FRANCO DA PAZ

2210250-7 LUCIMERI SCHOTKA GUEBUR

2209328-7 LUIS FERNANDO OTTO

2209283-3 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILBA

2210368-7 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES

2210366-0 MARINA NOVAK AGGIO

2210025-3 MATHEUS MARTINEZ JIMENEZ

2209409-0 NATÁLIA BOZZA PEGORARO

2209250-0 NICOLLE SCHIMMELPFENG DE ALENCAR

2210136-8 OSICLEIA OLIVEIRA DA SILVA

2210085-2 PALOMA BANQUES ALVES

2209699-8 RAFAELA DE OLIVEIRA MARÇAL

2209621-2 RENATA BENTES SENA

2209678-4 ROGER FRANCISCO RIBAS PINTO

2209400-3 SIMONE REIS

2210286-0 SUELLEN ALBANO

2209517-0 TACIO HUGO GOUVEIA COSTA

2210342-9 WELDER FREITAS PUGSLEY DE OLIVEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209376&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209272&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209410&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209599&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209460&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210250&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209328&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209283&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210368&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210366&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210025&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209409&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209250&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210136&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210085&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209699&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209621&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209678&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209400&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210286&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2209517&idFormulario=4322
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2210342&idFormulario=4322